
 

 

1 
 

DEZ/1443/2024 

Jelenia Góra, dn. 20.09.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.09.2024 r. z godz.12:00. 

 

Wykonanie Projektów Koncepcyjnych i Programów Funkcjonalno-Użytkowych wraz  
z technologią wyposażenia, urządzeń i sprzętu oraz szacunkowymi kosztami dla 4 zadań 

inwestycyjnych NR REF: ZP/PN/36/08/2024 PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA: 
NUMER OGŁOSZENIA: 2024/BZP 00488784/01 Z DNIA 2024-09-06 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 Pzp:  

1. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

2. Do dnia składania ofert zostały złożone 3 oferty. 

3. Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus.  

4. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia: 

Numer pakietu Nazwa zadania 

Kwota 

przeznaczona  

w zł 

(brutto) 

1 

Budowa nowego budynku wraz z łącznikiem 

dla potrzeb przeniesienia Oddziału 

Kardiologicznego wg wskazania lokalizacji 

61 500,00 

2 

Rozbudowa budynku Bloku Operacyjnego wg 

wskazania lokalizacji wraz                                       

z modernizacją istniejących pomieszczeń -Blok 

K poziom 0.00 

49 200,00 

3 

Przebudowa pomieszczeń Diagnostyki 

Laboratoryjnej -w tym Laboratorium 

Analitycznego, Mikrobiologicznego i 

Serologicznego -Blok B, poziom 0.00 

36 900,00 

4 

Przebudowa pomieszczeń Oddziału 

Kardiologicznego dla potrzeb przeniesienia 

Oddziału Chirurgii Naczyniowej -Blok A, 

poziom 0.00 

36 900,00 

 

 

 



 

 

2 
 

Oferta nr 1 – IMC Projekt sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02- 013 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 

Cena brutto 

w zł 

1 89 000,00 109 470,00 

2 47 000,00 57 810,00 

3 54 000,00 66 420,00 

4 67 000,00 82 410,00 
 

 

Oferta nr 2 – Zespół Projektowo – Inwestycyjny Kontrapunkt V-projekt Aleksander Mirek, 

ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 

Cena brutto 

w zł 

1 65 000,00 79 950,00 

2 45 000,00 55 350,00 

3 33 000,00 40 590,00 

4 33 000,00 40 590,00 
 

 

Oferta nr 3 – Biuro projektowe MDS Projekt Monika Szołomicka, ul. Ułańska 3,  

59-900 Zgorzelec 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 

Cena brutto 

w zł 

1 52 000,00 63 960,00 

2 41 500,00 51 045,00 

3 29 000,00 35 670,00 

4 28 500,00 35 055,00 
 

    

  

                              

……..…………………… 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz  


		2024-09-20T12:28:18+0200




